Приложение №1

Главе администрации

муниципального образования

Байкаловский муниципальный район

________________________________

                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                     ________________________________

                                                                                                                                                  (Ф.И.О. заявителя)
                                                                                                                         ______________________________________

                                                                                                                                                         (должность)

                                                                                                                         ______________________________________

                                                                                                                                     (наименование субъекта МСП)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении субсидии
Прошу предоставить ________________________________________________________________

                                                                  (наименование субъекта малого (среднего) предпринимательства)

__________________________________________________________________________________

субсидию в целях возмещения части затрат, связанных с  _________________________________

__________________________________________________________________________________

(наименование понесенных расходов)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Общая сумма затрат (без учета НДС), тыс. рублей _______________________________________

__________________________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

Субсидию предоставить в размере ____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

Информация о заявителе:

Полное наименование организации____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Юридический адрес:________________________________________________________________

Почтовый адрес:____________________________________________________________________

Контактный телефон, факс, e-mail _____________________________________________________

Контактное лицо____________________________________________________________________

Банковские реквизиты: ______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Достоверность представленных сведений подтверждаю.

Прилагаются следующие документы:

1.______________________________________________________________,

2.______________________________________________________________и т.д.

     (перечень всех документов, представляемых для получения субсидии)

«______»__________________20____г.                                 ________________________________

                                     (дата)                                                                                                                     (подпись)